א' באייר תשע"א
5 במאי 2011
תיק מס' 71007

**פסק דין - ביניים**

בעניין שבין

משפחת ע' - התובעים

לבין
חברת י' לייצור חלונות על - הנתבעת
ידי מנהל החברה

**א. תיאור העובדות**

התובעים בנו ביישובם בית חדש. בתאריך 11/3 סיכמו התובעים עם הנתבע על ייצור ואספקת חלונות לצורך ביתם החדש.